
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023
Herren 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen II 7 12:2 30:12 64:27 444:295
2 MSG Bad Soden-Sal./Birstein 7 9:5 27:15 60:34 406:321
3 MSG TV/SV Dreieichenhain 7 9:5 22:20 51:43 378:342
4 TC Langenselbold 7 7:7 20:22 44:52 357:396
5 MSG TC Rodenbach/TC Lindenau 7 6:8 23:19 49:44 351:331
6 TGS Dörnigheim 7 6:8 18:24 42:52 362:390
7 TC Neuberg 7 5:9 16:26 35:54 306:376
8 TC Schöneck II 7 2:12 12:30 27:66 288:441

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
14:00
 

TC Langenselbold
TK Langen II
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau
MSG Bad Soden-Sal./Birstein
Spielort: Bad Soden

MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Neuberg
TC Schöneck II
TGS Dörnigheim
 

3:3
5:1
6:0
4:2

 
So. 14.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Langenselbold
TC Schöneck II

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau
TK Langen II
TGS Dörnigheim

1:5
0:6
3:3
2:4

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TV/SV Dreieichenhain
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau
TC Neuberg
TC Schöneck II

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
TK Langen II
TGS Dörnigheim
TC Langenselbold

4:2
1:5
2:4
4:2

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Rodenbach/TC Lindenau
TGS Dörnigheim
TC Langenselbold
MSG TV/SV Dreieichenhain

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
TK Langen II
TC Neuberg
TC Schöneck II

4:2
1:5
3:3
4:2

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck II
TC Neuberg
TK Langen II
TC Langenselbold

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau
MSG TV/SV Dreieichenhain
TGS Dörnigheim

0:6
4:2
5:1
4:2

So.
 

09.07.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
Spielort: Bad Soden
TGS Dörnigheim
TC Neuberg
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau

TK Langen II
 
MSG TV/SV Dreieichenhain
TC Schöneck II
TC Langenselbold

3:3
 

1:5
4:2
2:4

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
 
14:00

MSG TV/SV Dreieichenhain
TK Langen II
MSG Bad Soden-Sal./Birstein
Spielort: Bad Soden
TGS Dörnigheim

TC Neuberg
TC Schöneck II
TC Langenselbold
 
MSG TC Rodenbach/TC Lindenau

5:1
4:2
5:1

 
4:2
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